MOÇÃO Nº 015/2018

MESA DIRETORA

APLAUSOS AO SENHOR RONILDO FREITAS VALENTIM

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

Os  Vereadores  que  esta  subscrevem,  propõem  ouvido  o  Plenário  na  forma  regimental,

manifestação  de  aplauso  ao  senhor RONILDO  DE  FREITAS  VALENTIM pela  sua

classificação  em  primeiro  lugar  para  o  curso  de  Pós-graduação  em  Gestão

Pública Municipal, pela Universidade Federal de São João Del Rei -UFSJ.

Sala das Sessões, 16 de maio de 2018

Leanir José de Souza Zizinho
Vereador

Kiko Silveira
Vereador

RECEBIDO EM: 16/05/2018

DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA